- ← באמצעות קרן השתלמות ניתן לחסוך למטרות השתלמות מקצועית (בתום שלוש שנות חסכון) ולכל מטרה אחרת (שש שנים) כקבוע בתקנון הקרן ובהוראות הדין לרבות מס הכנסה
- ← קרן השתלמות נזילה פטורה ממס רווח הון, עד לתקרה המוטבת²
- ← ניתן לקבל הלוואה מנכסי קרן השתלמות בתנאים אטרקטיביים¹

דסק שירות למשוקים בינטיים 1-700-707-610 / desk@psagot.co.il

1) בכפוף לעמידה בתנאים הקבועים בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור וליהול קופות גמל) - תשכ"ד - 1964 ובהנחיית החברה. 2) נכון לשנת 2011 התקרה המוטבת הינה: שכיר/בעל שליטה - 18,854 ₪, לשה, עמאי - 17,400 ₪, לשנה. כספים שיופקו מעל התקרה המוטבת חוזבים במס. אין במידע לעיל כדי לזכות תמלול ליישום שיטת השקעה/פנסיון/או מס על-ידי יועץ/משק השקעות/פנסיון בעל רישיון ע"פ דין המתחשב בתנאים ובצרכיו המיוחדים של כל אדם.